
PllOVII,"('IA UlI:NNi\ 

3" SErra RE - 4" Scrvilio 

DETERMINA DffiIGENZIALE N° !> ?: /2014 

Oggetto: Schede SlM per telefoni cellulari gsm in dotazionc al personale UTC I)Cl" il servizio di I"cpcribilità 
dei serviz.i tccnologici c di protezione civile. Ricarica schede. Impegno di spesa. 
CIG: ZBOOE622C8.

IL DIRIGENTE 
Premesso: 
- Che sono attualmente in dotazione, al personale UTC che svo lge il servizio di reperibilità tecnologica di 

protezione civile, n. 5 schede SIM per te lefoni ce llulari gsm acquistate con 0 .0 . 103/01 aventi, in atto, i 
seguenti numeri : 38025900 Il - 3802 5900 13 - 3802597288 - 32855057 15 - 3208157861; 

- Che è necessario provvedere alla ricarica annuale delle schede per consentirne il regolare utilizzo; 
Dato atto: 
- che i sopra citati telefoni cellulari hanno permesso di assolvere in modo idoneo al servizio preposto con una 

spesa minima per l'Ente relativa al traffi co telefonico; 
- che l' ult ima ricarica è stata effettuata nel mese di maggio del 2013; 
- cbe necessita ricaricare le suddette schede anche al fine di evitare la scadenza delle stesse; 
- che in atto il gestore dei numeri delle schede SIM è la Società WINO; 
Ritenuto, pertanto, dover provvedere alla ri cari ca di n.5 schede SIM relative ai numeri sopracitati per un importo 
complessivo di Euro 250,00; 
Dato atto, inoltre, che sull a presente detenninazione il sottoscritto esprime parere in ordine alla regolarità ed alla 
correttezza dell'azione amministrativa ai sensi dell 'art. 147 bi s, I comma, O.Lgs. 26712000; 
VISTO l'art . 37 dello Statuto Comunale; 
VISTO il D.Lgs.267/00; 
VISTO l'OO.EE.LL Regione Siciliana e successive modifiche ed integrazioni; 

DETERMINA 

- di impegnare per le ricariche delle schede SIM sopra citate la somma complessiva di € 250,00 IVA compresa, 


imputando la al Capitolo 250/3, Tit. I, fun z. J. serv.6, int. 3, del predisponendo bilancio per l'esercizio in corso; 

- di effettuare le suddette ricariche in un punto vend ita locale autorizzato dal gestore WIND; 
- di liquidare, con successivo atto, la somJJla complessiva di € 250,00 dietro presentazione di regolare ricevuta di 

avvenuta ricarica; 
- di aver acquisito il seguente codice identificativo di gara (CIG) ZBOOE622C8, rilasc iato dall 'autorità 

competente; 
- di dare atto che trattasi di servizio a pronta consegna che non richiede particolari garanzie per cui trova 

applicazione l'art. 35 del vigente regolamento dei contratti ; 
- di dare atto, infine, che il presente provvedimento ha efficacia immediata dal momento dell'acquis izione 

de ll'attestazione della copertura finanziaria e che verrà pubblicato a ll 'a lbo pretorio on-line del Comune di 
Nicosia per giorni 15 ai fi ni della generale conoscenza. 

Si attesta, inoltre, la regolarit à e la correttezza dell' azione amministrati va ai sensi dell' art, 147 bis, I comma, 
D.Lgs.267/2000. 

Nicosia, lì 2 1 MAR 7014 
ILD~~~ 

Ing. Antonino 

2° Settore 
Attes tazione ai sensi degli 811:.153 comma 5 e 147 bis, comma l°, del D. Lgs 18/812000 n.267. 

Si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria ai sens i degli art. IS3 comma 5 e 147 bis comma I, 
D.Lgs. 26712000. 

Nicosia, Il _ ",,'-"L..!.-___,, , 
IL DI 

Don . Gio'~i>Hni 

http:l'OO.EE.LL

